Договор пожертвования (дарения в общественных целях)
г. Белово

«___» ____________ 20__г. №___

Мы, нижеподписавшиеся, _________________________________________________________________________

(полное наименование организации и уполномоченного лица или фамилия, имя, отчество и место жительства физического лица, ИНН)

________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
именуемый(ая)  в  дальнейшем    Жертвователь,   с  одной стороны,   и  муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение «Основная  общеобразовательная школа №23 города Белово» именуемое в дальнейшем МБОУ ООШ №23 города Белово, в лице директора  Семеновой Галины Андреевны действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Жертвователь передает МБОУ ООШ №23 города Белово в качестве безвозмездной передачи (пожертвования) __________________________________________________________________________________________

(указать что именно: денежные средства в сумме, имущество, права и т.д.;
      __________________________________________________________________________________________
при необходимости также указываются индивидуальные признаки вещей)

2. Пожертвование должно быть использовано ____________________________________________________
                                                                                                                     (указать цели использования денежных средств или иного имущества)
_____________________________________________________________________________________________

3. МБОУ ООШ №23 города Белово принимает пожертвование и обязуется:

· использовать его по целевому назначению;

· оставлять за собой право вследствие изменившихся обстоятельств использовать пожертвования на нужды школьного учреждения.

4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:

· контролировать использование пожертвования по целевому назначению.

5. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

	Жертвователь

	Директор МБОУ ООШ №23 города Белово

	Семенова Галина Андреевна

	Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	домашний адрес

	подпись

	паспортные данные